РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

П Р И К А З

по муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению

«Детский сад № 19 комбинированного вида»

от «16» сентября  2022 года                                                                      №79 -д

О проведении конкурса семейного творчества «Я – блогер»

В целях поддержки творческих инициатив семей воспитанников ДОУ и развития

ИКТ - компетенций педагогов, в рамках «Недели психологии» ДОУ «Неделя

психологического и физического здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения конкурса с 20.09.2022 по 20.10.2022 года:

- представление видеороликов, отражающих традиции совместного семейного

времяпрепровождения, направленного на формирование здорового образа жизни, в

групповой чат WhatsApp до 03.10.2022 года;

- организация голосования и размещение лидирующего видео в ВК ДОУ до 12.10.2022

года;

- организация голосования в ВК ДОУ и подведение итогов до 20.10.2022 года.

  2. Утвердить  состав комиссии по оцениванию конкурса в следующем составе: Истомина

Е.А., Чурина Ж.В.,  Кистер К.Н.

3. Старшему воспитателю Истоминой Елене Андреевне и педагогу-психологу Чуриной

Жанне Валерьевне организовать проведение творческого конкурса согласно

утвержденным срокам.

4. Старшему воспитателю Истоминой Е.А. и педагогу-психологу Чуриной Ж.В.

организовать награждение победителей и участников конкурса дипломами, призами.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      А.И. Прутьян